
бюджетное общеобразовательное учреждение  

Сокольского муниципального округа  

«Биряковская средняя общеобразовательная школа»  

  

  

  

ПРИКАЗ  

  

  

29.08.2023                                                                                                                          № 76 /1 

Об утверждении Плана работы  

учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий  в 

центре образования  естественно — научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год  

  

На основании решения педсовета от 29 августа 2023 года    

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Разработать и утвердить План деятельности в Центре образования  

естественно — научной и технологической направленностей «Точка роста» на 

2023-2024 учебный год в соответствии с методическими рекомендациями.  

  

2.Назначить ответственных за реализацию программ урочной и внеурочной 

деятельности,общеразвивающих программ дополнительного образования:  Шемякина 

П.А., Невзорову Н.А., Малашкину О.П.  

3.В План работы центра образования естественно — научной и технологической 

направленностей «Точка роста» включить воспитательные мероприятия в соответствии с 

методическими рекомендациями и Рабочей программой воспитания образовательной 

организации.  

 4.Назначить ответственных за реализацию и проведение воспитательных мероприятий в 

центре образования «Точка роста» Шемякина П.А., Невзорову Н.А., Малашкину О.П.  

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

Директор школы___________________ Н.А.Востров  

  

  

 

  

  



  


